
UCHWAŁA NR 34/V/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5, art. 198g 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż prawa własności nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste, 
w skład których wchodzą: 

1) działka o nr ew. 2256/1 o pow. 0,0181 ha położona w Żurominie przy ul. Plac Zielony Rynek, 

2) działki o nr ew.: 149/4 o pow. 0,0387 ha, 149/5 o pow. 0,1746 ha i 151/4 o pow. 0,1273 ha, położona we 
Franciszkowie przy ul. Bieżuńskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Czarek Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67C0197C-1EE0-4296-9056-DC03D01E9DA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 34/V/24 RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE  z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


